

ساعت امتحان: صبح
وقت امتحان: ۷۰ دقیقه
تاریخ امتحان:ش سندلی (ش داوطلب):
نام و نام خانوادگی:
سؤال امتحان درس: دین و زندگی ۲
نام واحد آموزشی: دبیرستان دخترانه ی رضوان نوبت امتحانی: دی
نام پدر: پایه: یازدهم رشته: تجربی و انسانی
نام دبیر: احسنی سال تحصیلی: ۹۹-۱۰۰

شماره	سوالات	بارم
	"دانش روشنی بخش اندیشه است علی ع"	
۱	الف - برای آیه ی زیر دو پیام بنویسید وَمِنْ آيَاتِهِ اَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ اَنْفُسِكُمْ اَزْوَاجًا لِيَسْكُنُوا اِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً۱-۲- ب- برای آیه ی زیر دو پیام بنویسید. ذلک بائن الله لم یکب مغیراً نعمه انعمهما علی قوم حتی یغیروا ما بأنفسهم (خداوند نعمتی را که به قومی داشته تغییر نمی دهد مگر اینکه آنها خود وضع خود را تغییر دهند۱-۲- ج- در آیه ی زیر بیندیشید و راه دستیابی به عزت را بنویسید. والذین کسبوا السیئات جزاء سیئة (آنان که بدی پیشه کردند جزای بدی به اندازه ی عمل خود می بینند)۱-۲-	۱
۲	اصطلاحات زیر را تعریف کنید. الف- تقیه ب- تفقه ج- تقلید د- ذلت	۲
۳	درستی یا نادرستی جملات زیر را با (صحیح / غلط) مشخص کنید. الف- آموختن عمیق دین و بیان تعالیم آن اختصاص به زمان پیامبر ص دارد. ب- ما تا زمان ظهور امام زمان عج مسؤلیتی نداریم . ج- حضرت فاطمه س جزا هل بیت است و پیروی از کلام و رفتار ایشان بر همه واجب است . د- امامان بزرگوار (ع) روشهای یکسانی در برابر حاکمان زمان خود در پیش می گرفتند.	۳
۴	جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید الف- در عصر غیبت مرجعیت دینی در شکل و ولایت ظاهری به صورت استمرار می یابد . ب- عزت به معنای و است. ج- امام صادق ع می فرماید دو رکعت نماز برتر از هفتاد رکعت نمازی است که شخص می خواند. د- هر کس بمیرد و امام زمان خود را نشناسد به مرده است .	۴
5	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. الف- جامعیت و همه جانبه بودن قرآن به چه معناست ؟ ب- گذشته ی سرخ به چه معناست ؟ ج- اگر پیامبری در دریافت و ابلاغ وحی به مردم معصوم نباشد چه پیش می آید؟ د- از دیدگاه قرآن کریم آینده ی تاریخ از آن چه کسانی است ؟ ه- خود عالی به چه معناست ؟	۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵

۱	به سوالهای زیر پاسخ کامل دهید. ۱- با توجه به حدیث امام باقر ع بیان کنید که چرا ولایت از نماز و روزه و سایر عبادات مهم تر است؟	۷
۱	۲- معتقد بودن به انتظار چه تاثیر هایی بر شخصیت فرد منتظر دارد؟	
۱/۵	۳- اهداف ازدواج را نام ببرید. یکی را توضیح دهید.	
۱	۴- چرا مرجع تقلید باید زمان شناس باشد؟	
۱	۵- چهار مورد از وظایف مردم نسبت به رهبر را بنویسید .	
۱۶		

در پناه حق باشید.